
1 Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 35,700 36,650 72,350
2 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,850 36,050 71,900
3 Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 34,450 36,350 70,800
4 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,250 35,200 70,450

Szombathely, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Szombathely

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szijártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500

2 Beigelbeck Attila Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,450 8,950 18,400

2 Anda Martin Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,050 9,350 18,400

4 Martini Ákos Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 9,250 18,250

5 Varga Tamás Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,400 18,200

6 Prodán Marcell Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,900 9,050 17,950

7 Szabó Vajk Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900

8 Elek József Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,750 17,850

8 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,950 17,850

10 Kovács Erik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,700 17,800

11 Kullai Attila Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,750 9,000 17,750

12 Simon Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,550 9,000 17,550

13 Pap Patrik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,750 8,700 17,450

14 Gergely Juraj Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

14 Oravecz András Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,250 8,950 17,200

14 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,200 9,000 17,200

14 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200

18 Forgács Krisztián Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,450 8,600 17,050

19 Petrák Dávid Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000

20 Köbli Dániel Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,250 8,700 16,950

21 Mészáros Krisztofer Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,950 8,650 16,600

22 Süle Bence Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 7,900 8,550 16,450

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Szombathely

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Szombathely, 2016. március 12.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 2 Tatabánya

Vezető:

Forgács Krisztián 8,450 8,600 17,050
Kullai Attila 8,750 9,000 17,750
Prodán Marcell 8,900 9,050 17,950
Anda Martin 9,050 9,350 18,400
Martini Ákos 9,000 9,250 18,250

Össz: 35,700 36,650 72,350

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Nagykanizsa

Vezető:

Simon Barnabás 8,550 9,000 17,550
Kütsön Ákos 8,900 8,950 17,850
Kovács Erik 9,100 8,700 17,800
Szijártó Levente 9,100 9,400 18,500
Pap Patrik 8,750 8,700 17,450

Össz: 35,850 36,050 71,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Pápa

Vezető:

Süle Bence 7,900 8,550 16,450
Oravecz András 8,250 8,950 17,200
Schmidt Ádám 8,200 9,000 17,200
Pap Gergő 8,500 8,700 17,200
Szabó Vajk 8,900 9,000 17,900
Varga Tamás 8,800 9,400 18,200

Össz: 34,450 36,350 70,800

Ramocsa Krisztián Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Nemes István

Erkel Ferenc Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Szombathely

Németh Attila

Váci Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Komárom

Vezető:

Köbli Dániel 8,250 8,700 16,950
Gergely Juraj 8,400 8,800 17,200
Petrák Dávid 8,300 8,700 17,000
Mészáros Krisztofer 7,950 8,650 16,600
Elek József 9,100 8,750 17,850
Beigelbeck Attila 9,450 8,950 18,400

Össz: 35,250 35,200 70,450

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Vadkerti Ildikó, Vörösházi Tibor

Petőfi Sándor Ált. Isk.


